	         SAKARYA ÜNİVERSİTESİ

	          GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

	2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI



	Tarih
	Saat
	Program
	Sınıf
	Dersin Adı
	Öğretim Elemanı
	Mekan

	27.11.2023
Pazartesi
	09:00
	GIDA MÜH
	2.sınıf
	Analitik Kimya
	D.ANGIN
H. SIÇRAMAZ
	A-3011
B-3004
A/B-3210


	
	11:00
	GIDA MÜH
	1.sınıf
	Matematik-1
	H. GÜNDOĞDU
	3004
3011
3209

	
	13:00
	GIDA MÜH
	3.sınıf
	Isı ve Kütle Aktarımı
	D.ANGIN
	3011
3202
3203

	
	15:00
	GIDA MÜH.
	4.sınıf
	Duyusal Analiz
	G. POLAT YEMİŞ
	
3011


	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	28.11.2023
Salı
	09:00
	GIDA MÜH.
	1.sınıf
	Mühendislikte Bilgisayar Uygulamaları
	A.ZENGİN
	3004
3011
3210

	
	11:00
	GIDA MÜH.
	2.sınıf
	Termodinamik
	D. ANGIN (A)
İ. CERİT (B)
	3104
3011
3004

	
	13:00
	GIDA MÜH.
	3.sınıf
	Gıda Mikrobiyolojisi /Food Microbiology
	S. COŞANSU AKDEMİR (A)
A. ÇAĞRI MEHMETOĞLU (B, C)
	A-3004
B-3011
A/B/C-3209

	
	15:00
	GIDA MÜH.
	4.sınıf
	İşletme Sanitasyonu/Plant Sanitation
	S. COŞANSU AKDEMİR
	3011

	
	
	
	
	
	
	

	29.11.2023
Çarşamba
	09.00
	GIDA MÜH.
	3.sınıf
	Gıda Analizleri
	G. POLAT YEMİŞ (A)
M. ÖZTÜRK (B)
	A-3011
B-3004
A/B-3209

	
	11.00
	GIDA MÜH.
	1.sınıf
	Fizik-1
	N. DEMİRCİ SAYGI
	3104
3011
3004

	
	13:00
	GIDA MÜH.
	2.sınıf
	Tepkime Kinetiği

	O. YEMİŞ (A)
S. YILDIZ (B)
	A-3004
B-3011
A/B-3209

	
	15.00
	GIDA MÜH.
	4.sınıf
	Gıda Ambalajlama ve Depolama
	Z. AYHAN
	3011

	
	
	
	
	
	
	

	30.11.2023
Perşembe
	09.00
	GIDA MÜH.
	1.sınıf
	Gıda Mühendisliğine Giriş/ Introduction to Food Engineering
	G. HASKARACA (A)
M. ÖZTÜRK (B)


	A-3011
A-3004
A/B-3209

	
	11.00
	GIDA MÜH.
	2. sınıf
	Diferansiyel Denklemler
	Y. YILMAZ
	3104
3204
3004

	
	13.00
	GIDA MÜH.
	3.sınıf
	Süt ve Süt ürünleri Teknolojisi
	A.AYAR
	3004
3011

	
	15:00
	GIDA MÜH.
	2.sınıf
	Teknik İngilizce
	M. ÖZTÜRK

	3004
3011

	
	16:00
	GIDA MÜH.
	4.sınıf
	Özel Gıdalar
	O. DEMİRKOL
	3011


	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	01.12.2023
Cuma
	09.00
	GIDA MÜH.
	3.sınıf
	Tahıl ve Tahıl Ürünleri İşleme Teknolojisi
	S. ÖZTÜRK MUTİ
	3204
3011
3004

	
	11:00
	GIDA MÜH.
	1.sınıf
	Kimya
	H. KARACA (A)
E.H. ALICI (B)
	3204
3011
3004

	
	14:00
	GIDA MÜH.
	2.sınıf
	Gıda Kimyası / Food Chemistry
	A. AVCI (A)
M. ÖZTÜRK (B, C)
	A-3011
B-3004
C-3210

	
	16:00
	
	
	ÜOSD

	
	

	
	17.30
	
	
	Girişimcilik ve Proje Yönetimi
	
	



	02.12.2023
Cumartesi
	11:00
	GIDA MÜH.
	4.sınıf
	Gıda Güvenliği
	S. ÖZTÜRK YILMAZ
	3011


	
	13:00
	GIDA MÜH.
	4.sınıf
	Gıda Katkı Maddeleri
	O. DEMİRKOL
	
3011





